​

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
Autorizada pelo Decreto Federal nº 77.496 de 27/04/76

Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 874/86 de 19/12/86
 Recredenciada pelo Decreto nº 17.228 de 25/11/2016
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA -PRP/UEFS

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO RECEBE OUTRA BOLSA
INSTITUCIONAL

Eu, _________________, CPF _______________, matrícula

número________________, discente do curso

de__________________-___________ , Subprojeto__________________,

relativo ao Edital PRP/UEFS 01/02/2023 declaro, para os devidos fins, que

não recebo nenhuma outra bolsa institucional.

Feira de Santana, ___ de _________de 2023

______________________________________________

Discente